
Comune di INVERUNO

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI  AMMINISTRATIVE 26 MAGGIO 2019Consultazione:
CONSIGLIO COMUNALE 2019Scheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :3.550 3.746 7.296

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :2.574 2.684 5.25872,51 71,65 72,07

V O T I  V A L I D I

% % %

Sezioni elettorali: 8 Sezioni scrutinate: 8
Sezioni non scrutinate:

Voti % Lista % Voti validi

1 3.362 65,38RP- RINNOVAMENTO POPOLARE % 65,38%

2 1.780 34,62INSIEME PER INVERUNO E FURATO - LEGA/FORZE % 34,62%

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

97,79

0
0

63

63

116

53

0,00
0,00
1,20

1,20

1,01

2,21

5.142

0Voti solo al Sindaco

%

%
%
%

%

%

%

V O T I  N O N  V A L I D I

Stampato il 27/05/2019 Pagina 1 di 1


