

Riepilogo Generale Risultati Finali

Comune di INVERUNO

Consultazione: ELEZIONI AMMINISTRATIVE 26 MAGGIO 2019

Scheda: CONSIGLIO COMUNALE 2019

Sezioni elettorali: 8 Sezioni scrutinate: 8

Sezioni non scrutinate:

ISCRITTI

Maschi: 3.550 **Femmine**: 3.746 **Totale**: 7.296

VOTANTI

Maschi: 2.574 72,51% Femmine: 2.684 71,65% Totale: 5.258 72,07%

V O T	IVALIDI	Voti	% Lista	% Voti validi	
1	RP- RINNOVAMENTO POPOLARE	3.362	65,38 %	65,38 %	
2	INSIEME PER INVERUNO E FURATO - LEGA/FORZE	1.780	34,62 %	34,62 %	
	Totale	5.142			

Perc. voti validi/votanti: 97,79%

VOTI NON VALIDI			
Voti nulli	0	0,00%	
Voti contestati e non ass.	0	0,00%	
Schede nulle	63	1,20%	
TOTALE	63	1,20%	
Schede bianche	53	1,01%	
TOTALE	116	2,21%	

Voti solo al Sindaco 0

Stampato il 27/05/2019 Pagina 1 di 1